
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 071 :: Quarta, 18 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

18
/0

8/
20

21
 0

9:
20

:1
0

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

RESENHA DE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2021 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 203/2021, PROC. ADM. Nº 075/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 1

RESENHA DE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2021.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para
confecção de cesta básicas para distribuição as famílias
carentes do município de Santa Luzia/MA.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência
Social de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob o nº
18.165.546/0001-68. CONTRATADA: RAIMUNDO
PEREIRA MOTA JUNIOR - ME, inscrita sob o CNPJ nº
26.576.557/0001-69. BASE LEGAL: Artigo nº 75, Inciso II,
da Lei Federal nº 14.133, de 01.04.2021; VALOR: R$
49.490,00 (Quarenta e nove mil e quatrocentos e noventa
reais), conforme proposta de preços ofertados. Santa
Luzia/MA, 02/08/2021. CRISTATIEDD LINHARES DOS
SANTOS - Secretária Municipal de Assistência Social e
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social, Portaria
nº 07/2021.

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 203/2021, PROC. ADM. Nº
075/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO. CONTRATANTE:
Fundo Municipal de Assistência Social de Santa Luzia/MA,
inscrita no CNPJ sob o nº 18.165.546/0001-68.
CONTRATADA: RAIMUNDO PEREIRA MOTA JUNIOR -
ME, inscrita sob o CNPJ nº 26.576.557/0001-69. OBJETO:
Aquisição de gêneros alimentícios para confecção de cesta
básicas para distribuição as famílias carentes do município
de Santa Luzia/MA. VIGÊNCIA: 05/08/2021 até
31/12/2021, VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$
49.490,00 (Quarenta e nove mil e quatrocentos e noventa
reais). MODALIDADE: Dispensa de Licitação.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 01 de abril
de 2021 e na Lei nº 8.078, de 1990 - Código de Defesa do
Consumidor. RECURSOS: Exercício-2021, Dotação
Orçamentária: 08.122.0007.2104.0000 - Manut. e Func. do
Fundo Municipal de Assistência Social. Elemento de

Despesa: 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou Serviço para
Distribuição Gratuita. Pela Contratante assina a Sra.
CRISTATIEDD LINHARES DOS SANTOS, portadora do RG
nº 31450894-5 SSP/MA, e do CPF nº 736.664.913-91 -
Secretária Municipal de Assistência Social e Gestora do
Fundo Municipal de Assistência Social, Pela Contratada
assina o Sr. RAIMUNDO PEREIRA MOTA JÚNIOR,
portador do RG n. 0222407420027 SESP/MA e CPF:
041.038.163-25 - Representante Legal. Santa Luzia/MA,
05/08/2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 60bc2b60b6412440bce0fd3869da6244c716dd51

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	RESENHA DE EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2021
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 203/2021, PROC. ADM. Nº 075/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

